REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli Basenit Ujembledhes Mat

Nr._/4 Date 2/052007

“Per
Paralajmerim per Heqje Leje shfrytezimi te inerteve ne shtratin e
lumit Fan. Subjektit “Vela” shpk.

Ne mbeshtetje te nenit 8 te ligjic nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” dhe te
vendimeve te Keshillit Kombetar te Ujit per rregullat e ushtrimit te aktivitetit te nxjerrjes ¢
perpunimit te inerteve nga subjekte e paisura me leje shfrytezimi, Keshilli i Basenit
Ujembledhesit Mat mori ne shqyrtim relacionin e AUB Mat per subjektet qe shfrytezojne
karrieren ne kundershtim me kushtet e lejes pa ngritur impiant perpunimi te inerteve megjithese
leja eshte dhene tre vite me pare dhe

Vendosi:
1.Paralajmerim per hegjen e lejes se shfrytezimit te inerteve per Subjektin juridik Vela

sh.p.k. ne se per nje periudhe 6 -Mujore nga data e zbardhjes se vendimit nuk kane
ngritur impiantet e perpunimit te inerteve.

2. Ngarkohen Agjensia e Ujit te Basenit Mat per zbatimin e vendimit.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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